

Producent- OIKOS - import Włochy (ITALY)

Via Cherubini 2 , 47043 Gatteo Mare (T +39 0547 681412, F +39 0547 681430, info@oik



Wyłączny dystrybutor OIKOS® na terenie Polski:

OIKOS POLAND Sp. z o. o.

**62-800 Kalisz,
ul. Częstochowska**

**tel. 724032123
@ sprzedaz@oikopoland.pl
www oikospaint.pl**



RASATURA ALLA CALCE CEMENTO

Kraj pochodzenia : WŁOCHY - wyrób oryginalny pakowany we Włoszech.

Warunki przechowywania: przechowywać w temp od + 2 do + 36 stopni Celsjusza w suchym, nienasłonecznionym miejscu.

Informacja produktowa Rasatura Alla Calce Cemento firmy OIKOS jest gotowym do użycia, wypełniającym tynkiem dekoracyjnym przeznaczonym do wnętrz i na zewnątrz, wykonanym na bazie piasków rzecznych, specjalnie dobranych granulatów marmurowych i wysezonowanego wapna gaszonego. Jednorodna, plastyczna masa prosta w nakładaniu pozwala przy zastosowaniu odpowiedniej techniki uzyskać efekt przypominający beton architektoniczny o wyraźnej charakterystycznej dla prawdziwego betonu fakturze. Masa łączy się doskonale z podłożem tworząc z nim jedną całość. Rasatura Alla Calce Cemento jest produktem zdrowym, chroni ścianę przed rozwojem pleśni i grzybów, jest niepalny, bezwonny, przyjazny dla człowieka i środowiska.

Zastosowanie Powierzchnie wewnętrzne i zewnętrzne budynków.

Nakładanie Nałożyć pierwszą warstwę betonu pacą ZE STALI NIERDZEWNEJ w sposób nieregularny na grubość ziarna zostawiając powierzchnię jak najbardziej czystą.

Po całkowitym wyschnięciu 12/24 godzin nałożyć 2 warstwę betonu na strefy max 1-2 metry kwadratowe kreując (nakłuwać) wżery narzędziem millerighe OIKOS , kontynuować nakładanie betonu odświeżając jak najczęściej łącznie aby nie dopuścić do jego podeschnięcia po krótkim czasie 10-20 min wygładzić beton do uzyskania odpowiedniej ,zamierzonej struktury końcowej(w zależności od warunków nakładania – temperatura, wilgotność)**Uwagi**

Nadmierne wyciskanie w trakcie podsychania betonu spowoduje tak zwane przepalenie przebarwienie betonu na ciemniejszy kolor, nie jest to defekt produktu, a często tego typu wykończenie jest zamierzonym efektem dekoracyjnym.

Rozwiązanie problemów szybkiego wysychania drugiej warstwy betonu, można uzyskać poprzez nawilżenie 1(pierwszej) warstwy betonu wodą, używając spryskiwacza ciśnieniowego.

Narzędzia – Paca ze stali nierdzewnej OIKOS, Tampon Mille Righe OIKOS.

Zabezpieczenie – SUPERFINISH 24 OIKOS.

Grunt IL Primer Oikos(wnętrza) , lub Blankor Oikos(prace zewnętrzne).

Wydajność : Fine około 1,0 kg/m² na jedną warstwę, Grosso około 1,3 kg/m² na jedną warstwę.

Tekstura : Grosso max 0,8 mm, Fine max 0,3 mm
LZO 30g/l max , Klasyfikacja A/c
Czas schnięcia na dotyk 2h
Całkowity czas schnięcia 24h
Czas nakładania kolejnej warstwy 24 h
Czyszczenie narzędzi – woda
Kolor – Biały + kolory ze wzornika Cemento OIKOS
Opakowania 20 kg
Produkt posiada atest PZH